REPUBBLICA ITALIANA
REGIONE SICILIANA

COMUNE DI SAN FRATELLO

Citta Metropolitana di Messina

Deliberazione della Giunta Municipale

N. G del 08 )05 ) $014

OGGETTO:VAssegnazione somme all’UTC per ulteriore acquisto' strumenti di

videosorveglianza.

L'anno duemiladiciassette il giorno .Q.Q:Q ............ del mese di tm»i&a@ ......... alle ore !
4200 nella sala delle adunanze del Comune di San Fratello a seguito di

convocazione dei signori assessori, si € riunita la Giunta Municipale.

Sono presenti i Signori:

Presenti Assenti

Fulia dr. Francesco Sindaco- Q
Presidente 7N
Carrocceatto detl. Ciro AssessoreVice
Sindaco AN
Foti sig. Benedetto Assessore <
A

Salanitro avv. Luigi Assessore \<
Baldanza sig.ra Alessandra | Assessore _ /<<\

Presiede Il Sindaco -
Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Nina Spiccia

Il Presidente constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta ed
invita i convenuti a deliberare in merito alla proposta di deliberazione di cui all'oggetto



Proposta di deliberazione da sottoporre alla Giunta Municipale.
n"948....... dell.'8.1.5. )0l A......... Registro Generale

TESTO della PROPOSTA

PREMESSO
e Che si rende necessario indire idonea procedura per l'acquisto di ulteriori strumenti di
videosorveglianza.
e Che con Delibera n. 223 del 29.12.2016 era stata destinata la somma di € 10.000,00 per
lacquisto e listallazione strumenti sorveglianza con imputazione al servizio 1.01.2.08.01

CONSIDERATO CHE

Con Determina dirigenziale n. 113 del 30.12.2016 sono state impegnate le somme e affidati i
lavori alla ditta La ditta Sea.antifurti.

Successivamente, su richieste integrative da parte dell’Ente, la ditta su indicata, con nota pervenuta
tramite PEC al nostro Ente in data 10.04.2017, ha trasmesso il preventivo definitivo per un’
importo totale di spesa di € 10.800 iva 22% inclusa.

RITENUTO opportuno procedere quindi al’assegnazione somme allU.T.C. per un ulteriore
importo di €. 800,00 1.V.A per far fronte all'intera spesa preventivata dalla ditta Sea antifurti.

Vista Legge 08.06.1990 N. 142;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilita;
Visto lo Statuto Comunale;

tutto cid premesso, rilevato, ritenuto e visto

Si propone di

Assegnare a tale fine al Responsabile dell’Area Tecnica la somma di €. 800,00 I.V.A. compresa
Con imputazione al capitolo A4-08-{-p%-10 ‘

Dichiarare la presente immediatamente esecutiva, I'adottanda deliberazione, ai sensi dell’ art. 12
della L.R. n. 44/91.

1l OPONENTE
i
i
?L/wc L, @7
7

(/5



In ordine alla acclusa proposta di deliberazione, ai sensi del’art.53 della legge 8.6.1990, n. 142,
come recepito con Part.1 comma 1 lett. i della L.R. 11.12.1991, n. 48, e sostituitoc dall'art.12 della L.r.
n.30/2000, vengono espressi i relativi pareri come appresso:

Il Responsabile del servizio interessato per quanto concerne la regolarita tecnica esprime parere:
favorevole.

AYANETA ‘O v IL RESPONS,
Data '9'} RUNIPG (q' HERRR A)ﬁ}%g%kE
**********************************************************£§Si:Elgsﬂiegif:C”QTn?U(SLIA

|

Il Responsabile di Raglonena per quanto concerne la regolarita contabile esprime

parere : JiJ: K ,ﬁéf IL /WVGV\AO‘}\%_ {Mﬁw ié/‘w
Data_ 0% 05~ 4% f‘}f"‘&:ﬁ e ’7‘ ||_ RESPONSABILE
b A innt

e A ke e e e e de ok A ke ke e ok ke ke ok gk e sk ok e sk sk sk ok 3 i dke sk ok ok ke ok T ok dhe e ok ok e ok ok ok e sk ok ok ok ke e ok ok ok ok ok ok ok g ke ke ke e e ke ke e ke ke ok

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

La spesa di cui alla presente proposta trova la copertura finanziaria di € (9&0/ 24

al capitolo ?/‘ 05 i / - &2 - ""i Impegno n. del bilancio anno z ; &7/‘%

Data 08 - 04 - {% IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

%{ féfﬁ,&ﬁ,vg %;&MM

7 e o e ok e vk ok ok ke sk ok dke ok ke dhe ok ok ok ok ok ke ok ke ok e A ok ok A e ok ke ok o ok ok ke ke ok ok ok ke ke ok ok ok ke ok ok e ok ok ke ok ok ok ok ok ke ke e ok ke ok ke ke ke ke ke ke ke ok

LA GIUNTA MUNICIPALE
Vista la superiore proposta di deliberazione;

Vista la Legge n.142 dell'8/6/1990 recepita in Sicilia con la L.R. n. 48 dell’'11.12.1991 e s.m.i;

Visti i pareri favorevolmente espressi ai sensi dell’art.53 della legge 8/6/1990, n, 142, come recepita
con l'art. 1 comma 1 lettera i) della L.R. 11.12.1991 n. 48, come sostituito dall'art.12 comma 1 punto
0.1 della L.R. 23.12.2000 n. 30;

Visto 'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

Visto lo Statuto Comunale;

Con voti unanimi, resi nelle forme di legge,

DELIBERA

1. Di approvare la proposta di deliberazione sopra riportata che si intende integralmente
trascritta ad ogni effetto di legge nel presente dispositi

2. Con successiva separata votazione favorevole unanime , per i motivi enucleati in proposta,
la presente viene dichiarata immediatamefite esecutiva ai sensi di legge.



Il presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma.

Il Presidente

/]
L'Assessore Anziano CLM Il Segre};grii@ Comunale
. 7

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE i/
Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme attestazione dell'addetto,/CERTIFICA che la
presente deliberazione € stata pubblicata all'albo pretorio online di questoComune per-giorni 15
consecutivi dal ___ al e contro di essa non sono state

proposte opposizioni e/ osservazioni.
Dalla Residenza Municipale, li

L’Addetto Il Segretario Comunale

Il sottoscritto Segretario Comunale, Visti gli atti d'ufficio

ATTESTA
che la presente deliberazione € stata pubblicata all'albo pretorio comunale on line il
, per rimanervi per 15 giorni consecutivi fino al

L’Addetto Il Segretario Comunale

AEAAKIAKAAKIAAAA KA A A KA A AARAARAAKR AR Ak Ak hhhhkhhhrkhdhhhhkhhdhdhhhkdhhhhrkkhr

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(ai sensi dell'art. 12 della L.R. 44/1991)
IL SEGRETARIO COMUNALE
Visti gli atti d'ufficio
ATTESTA
che la presente deliberazione
[0 & divenuta esecutiva il giorno perché decorsi dieci giorni dalla
pubblicazione all'albo pretorio ai sensi delf’art. 12 comma 1 della L.R. 44/1991.
1 & esecutiva dal perche dichiarata immediatamente esecutiva
dalla Giunta Comunale ai sensi dell’art. 12 comma 2 della L.R. 44/1991.

Il Segretario Comunale



